

Link do produktu: <https://bachcomp.eu/aoc-c27g4zxe-27-fhd-fast-va-280-hz-hdmi2-dp-zakrzywiony-p-40.html>

AOC C27G4ZXE 27 FHD Fast VA 280 Hz HDMIx2 DP Zakrzywiony

Cena **949,00 zł**



Opis produktu

UWOLNIJ SWÓJ POTENCJAŁ

Zwiększ wrażenia z gry na 27-calowym zakrzywionym ekranie FHD Fast VA z częstotliwością odświeżania 280 Hz i czasem MPRT 0,3 ms.

"Zapewnij sobie większe wrażenia w grach na monitorze AOC C27G4ZXE, zaprojektowanym z myślą o doskonałej wydajności. 27-calowy zakrzywiony monitor jest wyposażony w panel Fast VA z czasem reakcji GtG do 1 ms, częstotliwością odświeżania 280 Hz i błyskawicznym czasem reakcji 0,3 ms. Wygrywaj dzięki niskiemu opóźnieniu wejścia i płynności obrazu w technologiach Adaptive Sync i HDR 10, zapewniających czystą grafikę i szybką reakcję. Podstawa eSports i AOC G-Menu dają Ci przewagę, jednocześnie zapewniając kontrolę nad wrażeniami z gry."

CZĘSTOTLIWOŚĆ ODŚWIEŻANIA 280 HZ

Monitor AGON firmy AOC z przełomową częstotliwością 280 Hz zmienia reguły gry dla rywalizujących graczy. Błyskawiczna szybkość i precyzyjna precyzja monitora AGON firmy AOC przekładają się na niezaprzeczalną przewagę w szybkich grach, umożliwiając szybszą reakcję i trafianie w cele z niezrównaną dokładnością.

ZAKRZYWIENIE 1500R

Zakrzywiona konstrukcja otacza użytkownika, umieszczając go w samym centrum akcji i zapewniając wciągające wrażenia z grania.

ADAPTIVE SYNC

Technologia Adaptive Sync synchronizuje pionową częstotliwość odświeżania monitora z liczbą klatek na sekundę dostarczaną przez kartę graficzną, zapewniając jeszcze płynniejszą rozgrywkę dzięki eliminacji efektów rwania obrazu, gubienia klatek i utraty płynności. Ta funkcja jest także przydatna podczas oglądania filmów i innych ruchomych obrazów i zapewnia większą płynność wyświetlania.

CZAS REAKCJI MPRT 0,3 MS

Poczuj naprawdę wciągające wrażenia z gry. Niezależnie od tego, czy grasz w szybką grę wyścigową, czy bierzesz udział w bitwie o wysoką stawkę, liczy się każda milisekunda! Monitor MPRT 0,3 ms może być Twoją przepustką do doskonałości w grach, z krótkim czasem reakcji i płynną rozgrywką.

PRZEŻYJ GRĘ W PEŁNI Z HDR10

HDR10 jest tutaj, aby dalej podnieść jakość obrazu, poprawiając synchronizację Twojej karty graficznej lub konsoli z monitorem. To tworzy bardziej realistyczne, wciągające i płynne doświadczenie z grą: Poczujesz się jak wchodząc do gry, klatka po klatce.

STOJAK MONITORA E-SPORTOWEGO

Nasza nowa podstawa. Współprojektowana z profesjonalistami e-sportowymi, umożliwia maksymalne wykorzystanie wolnej przestrzeni na wszystkie urządzenia peryferyjne. Podstawa monitora została zaprojektowana tak, aby zmniejszyć miejsce, jakie zajmuje monitor na biurku, a nawet pozwala na umieszczenie klawiatury na wierzchu. Stojak zawiera zarządzanie kablami, aby utrzymać porządek na biurku. Niezależnie od gatunku, w którym rywalizujesz, chcemy, abyś czuł się jak profesjonalista.

NISKIE OPÓŹNIENIE SYGNAŁU WEJŚCIOWEGO

Uwolnij swój refleks, przełączając się na Tryb niskiego opóźnienia AOC. Zapomnij o bajkach graficznych: ten tryb przełącza monitor na ustawienia stawiające czysty czas reakcji na pierwszym miejscu, zapewniając decydującą przewagę w wyrównanych starciach, gdy decydują ułamki sekund.

AOC G-MENU

Menu G AOC to bezpłatne narzędzie, które można zainstalować na komputerze i cieszyć się pełną personalizacją w połączeniu z maksymalną wygodą.

Producent	AOC
Nazwa typu	Monitory LCD
Okres rękojmi w miesiącach	36
Miejsce serwisowania	Serwis zewnętrzny
Opis ogólny	Monitor AOC 27" Q27G4XN 2xHDMI DP
Rodzina	AOC Gaming
Przekątna ekranu	27.00 cali
Typ matrycy	Fast VA
Technologia podświetlania	WLED
Powłoka ekranu	Antyodblaskowa (Anti-Glare)
Format obrazu	16:9
Czas reakcji matrycy	1.000 ms
Jasność matrycy	300 cd/m ²
Kontrast statyczny	4000 :1
Kontrast dynamiczny	80000000 :1
Rozdzielczość maksymalna	1920 x 1080 (Full HD)
Częst. odśw. przy rozdzielczości optymalnej (Hz)	280
Częstotliwość odchylenia pionowego (Hz)	
Częstotliwość odchylenia poziomego (KHz)	
Ilość wyświetlanych kolorów	16,7 M (6 bit + FRC)
Kąt widzenia pionowy (V)	178.00 stopni
Kąt widzenia poziomy (H)	178.00 stopni
Zakrzywiony ekran	Tak
Regulacja kąta nachylenia [Tilt]	-3° / +21°
Touch	Nie
Obsługa Adaptive Sync	Tak
Redukcja migotania [FlickerFree/Safe]	Tak
Redukcja niebieskiego światła (Low Blue Light)	Tak
Montaż VESA	100 x 100
Wbudowany zasilacz	Tak
Złącza zewn.	Wyjście słuchawkowe; Kensington Lock; HDMI x 2; DisplayPort.
Pobór energii (tryb czuwania)	0.50 W
Kolor obudowy	Czarny (Black)
Wymiary z podstawą [S x W x G] (mm)	
Wymiary bez podstawy [S x W x G] (mm)	
Pozostałe parametry	
Wyposażenie dodatkowe	Kable (HDMI, DP)

Cechy
Informacje dodatkowe

Technologia synchronizacji (VRR): Adaptive Sync;
Technologia Low Blue Light;
Konstrukcja bezramkowa z 3 stron;
HDMI 2.0, DP 1.4;
Styl gry: Shooters, MMORPG, Action, eSports, RTS, FPS
(eSports), Beat'm up;
Ułatwienie do grania: G-menu;
Tryb niskiego opóźnienia sygnału wejściowego;
Redukcja rozmycia spowodowanego ruchem;
Crosshair / Dial Point, Licznik klatek;
Zgodność z konsolami: 1920x1080@120Hz;
Krzywizna ekranu: 1500R.